
  

UCHWAŁA NR II/13/2018 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 

Gminy Czyże 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, zm.: poz. 1000, poz. 1349 i poz.1432), art. 14 ust 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Czyże wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w niżej wymienionych miejscach publicznych: 

1. W budynkach świetlic i klubów wiejskich, remiz strażackich i placach wokół nich w następujących 

miejscowościach w trakcie organizowanych gminnych festynów i imprez kulturalnych i sportowych oraz 

imprez okolicznościowych organizowanych przez mieszkańców: 

1) świetlica wiejska w Czyżach i Sala konferencyjna, działka nr geodezyjny 420; 

2) klub wiejski w Osówce, działka nr geodezyjny 75; 

3) świetlica wiejska w Kojłach, działka nr geodezyjny 131/2; 

4) świetlica wiejska w Klejnikach, działka nr geodezyjny 730/11; 

5) świetlica wiejska w Kuraszewie, działki nr geodezyjne 681/2, 682/4, 681/1, 682/3, 251/2, 251/3; 

6) świetlica wiejska w Szostakowie, działka nr geodezyjny 124/1; 

7) świetlica wiejska w Zbuczu, działka nr geodezyjny 256; 

8) świetlica wiejska w Kamieniu, działka nr geodezyjny 172/3; 

9) świetlica wiejska w Morzu, działka nr geodezyjny 275/1; 

10) remizo świetlica w Czyżach, działka nr geodezyjny 422/2. 

2. Na obszarze działek położonych w Leniewie oznaczonych numerami geodezyjnymi 267/2 i 311/10 

w trakcie organizowanych gminnych festynów i innych imprez kulturalnych i sportowych. 

3. Na obszarze działki położonej w Zbuczu oznaczonej numerem geodezyjnym 1034 w trakcie 

organizowanych gminnych festynów i innych imprez kulturalnych i sportowych. 

4. Na obszarze działki położonej w Morzu oznaczonej numerem geodezyjnym 519/1 w trakcie 

organizowanych gminnych festynów i innych imprez kulturalnych i sportowych. 

5. W sali ślubów USC w budynku Urzędu Gminy Czyże. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 5489



§ 2. W miejscach publicznych wymienionych w § 1 ust. 2 - 4 sprzedaż napojów alkoholowych odbywać się 

będzie na podstawie wydanego przez Wójta Gminy Czyże jednorazowego zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyże. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5489


		2018-12-31T13:46:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




